

Milli Məclis Əli Əsədovun Baş nazir təyin edilməsinə razılıq verdi



Əli ƏSƏDOV:

- Müasir tariximizə möhtəşəm 20 il kimi yazılan ötən dövrdə zamanın çağırışları və mürəkkəb geosiyasi şərtlər fonunda həyata keçirilən siyasi kurs Azərbaycanın müstəqilliyinin daha da möhkəmlənməsini, respublikamızın bölgənin Lideri və söz sahibi olan, dünya birliyində öz layiqli yerini tutan, iqtisadi və hərbi gücü ilə öz problemlərini həll edən qüdrətli bir dövlətə çevrilməsini təmin etmişdir.

Bu gün Azərbaycan postmüharibə dövrünün çağırışlarına uyğun olaraq yeni inkişaf strategiyası ilə inamla irəliləyir, milli dövlət quruculuğunun növbəti şərəfli mərhələsini yaşayır.

Azərbaycan Hökuməti ölkəmizin davamlı inkişafının və xalqımızın firavan həyatının təmin edilməsi ilə bağlı dövlət başçısı cənab İlham Əliyev tərəfindən qarşımıza qoyulan vəzifələrin və verilən tapşırıqların vaxtında və yüksək keyfiyyətlə yerinə yetirilməsi üçün bütün səylərini səfərbər edəcəkdir.

Milli Məclis Əli Əsədovun Baş nazir təyin edilməsinə razılıq verdi



Fevralın 16-da Milli Məclisin növbəti plenar iclası keçirildi. İclası açan Milli Məclisin Sədri Sahibə Qafarova əvvəlcə prezident seçkiləri ilə bağlı fikirlərini bölüşdü.

"Bu il fevralın 7-də ölkəmizin siyasi həyatında tarixi əhəmiyyətli bir hadisə baş vermişdir. Demokratik və şəffaf şəraitdə keçirilən azad və ədalətli seçkilərdə möhtərəm cənab İlham Əliyevin parlaq qələbəsi onun Azərbaycan xalqı və dövləti qarşısında müstəsna xidmətlərinə verilən yüksək qiymətin ifadəsi olmuşdur. Ölkəmizin bütün ərazisində keçirilən növbədənəkənar Prezident seçkiləri milli inkişaf tariximizə Zəfər seçkiləri kimi daxil olmuşdur" - deyən Sahibə Qafarova bildirdi ki, xalqımız Azərbaycanın qüdrətli dünya dövlətinə çevrilməsində həlledici rolunu liderinə sonsuz inam və etimadını bir daha ifadə etmiş, Ulu Öndər Heydər Əliyev tərəfindən təməli qoyulmuş siyasi xəttin davam etməsini istədiyini bildirmişdir. Bu müdrik seçim bölgədə və dünyada mürəkkəb proseslərin cərəyan etdiyi bir dövrdə Azərbaycanın sərəncamı və məsuliyyətli rəhbərlik amilinin davamlılığını təmin etmişdir.

Milli Məclisin adından İlham Əliyevə məktub göndərdiyini, yenidən dövlət başçısı seçilməsinə və onun seçilməsinə əsasən Azərbaycanın sərəncamı və məsuliyyətli rəhbərlik amilinin davamlılığını təmin etmişdir.

Milli Məclisin Sədri daha sonra dedi: "Fevralın 14-də andiçmə mərasimində söylədiyiniz nitqdə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti möh-

tərəm cənab İlham Əliyev ötən 20 ildən artıq dövrdə ölkəmizin keçdiyi inkişaf yolunu geniş təhlil etdi, bu dövrü uğur və qələbələrlə dolu olan illər kimi dəyərləndirdi, eyni zamanda qarşıya çıxan çətinlikləri və problemləri, xüsusən Qarabağın azad edilməsi, dövlətimizin ərazi bütövlüyünün və suverenliyinin bərpası məsələsini xalqımızın yumruq kimi birləşərək həll etdiyini bildirdi.

Proqram karakteri daşıyan dərin məzmunlu nitqində dövlət başçısı yeni tarixi dövrdə qarşıda dayanan vəzifələrə nəzər saldı, dövlətimizin milli təhlükəsizliyinin və müdafiə qabiliyyətinin daha da möhkəmləndirilməsi, işğaldan azad edilmiş torpaqların bərpası, sosial-iqtisadi inkişaf, texnoloji üstünlüyün təmin edilməsi, milli-mənəvi dəyərlərə sadıq olan gənc nəslin yetişdirilməsi, azərbaycançılıq məfkurəsinin gücləndirilməsi və digər sahələrdə görüləcək işlərdən danışdı, xarici siyasət istiqamətində yeni üfqlərini açılması zərurətini qeyd etdi.

Əminliklə söyləmək olar ki, möhtərəm cənab Prezidentin siyasi məharəti və sərəncamı, yaradıcı təfəkkürü və yenilməz özmi dövlətimizin inkişafı naminə qarşıya qoyulan bütün hədəfləri əldə etməyə imkan yaradacaqdır. Milli Məclis isə dövlət başçısının uzaqgörən daxili və xarici siyasətini qanunvericilik səviyyəsində dəstəkləmək üçün öhdəsinə düşən vəzifələri layiqincə yerinə yetirməyə çalışacaqdır".

Gündəlik təsdiq olunduqdan sonra Milli Məclisin Sədri bildirdi ki, iclasın gündəliyində 8 məsələ var və 1-ci

məsələ Azərbaycan Respublikasının Baş naziri vəzifəsinə namizədlik haqqında qərar layihəsidir. Milli Məclisin Sədri dedi ki, Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 118-ci maddəsinin II hissəsinə uyğun olaraq, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyev Baş nazir vəzifəsinə Əli Hidayət oğlu Əsədovun namizədliyinə razılıq verilməsi üçün Milli Məclisə müraciət etmişdir: "Konstitusiyamızın 95-ci maddəsinin I hissəsinin 9-cu bəndinə uyğun olaraq, parlament Azərbaycan Respublikası Prezidentinin təqdimatına əsasən Azərbaycan Respublikası Baş nazirinin vəzifəyə təyin edilməsinə razılıq verilməsi məsələsinə dair qərar qəbul etməlidir".

Sahibə Qafarova daha sonra Əli Əsədovla bağlı məlumat verərək dedi: "Əli Əsədovu hamımız yaxşı tanıyırdıq. O, Moskva Xalq Təsərrüfatı İnstitutunu bitirmişdir. İqtisadçı alim və mütəxəssisdir. İqtisadiyyat üzrə fəlsəfə doktoru, dosentdir. 1980-1989-cu illərdə Azərbaycan Elmlər Akademiyasının İqtisadiyyat İnstitutunda işləmiş, 1989-cu ildən Bakı Sosial İdarəetmə və Politologiya İnstitutunda dosent, kafedra müdiri vəzifələrində çalışmışdır.

Əli Əsədov siyasi fəaliyyətə 1992-ci ildə Yeni Azərbaycan Partiyasının sıralarına daxil olmaqla başlamışdır. Əli müəllim birinci çağırış Milli Məclisin deputatı, İqtisadi siyasət komissiyasının üzvü olmuşdur. Ulu Öndər Heydər Əliyevin sərəncamı ilə 1998-ci ilin aprel ayında Prezidentin İqtisadi məsələlər üzrə köməkçisi təyin edilmişdir. Daha sonra o, Prezident Administrasiyası rəhbərinin müavini, Prezidentin köməkçisi - İqtisadi məsələlər şöbəsinin müdiri vəzifələrində işləmişdir.

2019-cu il oktyabrın 8-dən Azərbaycan Respublikasının Baş naziri vəzifəsində çalışmışdır, bu il fevralın 14-dən Baş nazir səlahiyyətlərini icra edir. Əli Əsədovun iqtisadi məsələləri dərinlən bilən təcrübəli mütəxəssis olması Nazirlər Kabinetinin fəaliyyətinin müasir tələblər səviyyəsində qurulmasında mühüm rol oynayır. Əli müəllim yüksək işgüzar və mənəvi keyfiyyətlərə malik olan, bütün bilik və bacarığını işə sərf edən bir insandır".

Milli Məclisin Sədri əminliklə bildirdi ki, Əli Əsədov Azərbaycan Respublikasının Baş naziri vəzifəsində fəaliyyətini layiqincə davam etdirəcəkdir.

İclasda çıxış edənlər Prezident İlham Əliyevin fevralın 14-də Milli Məclisdə andiçmə mərasimindəki çıxışını Azərbaycanın gələcək inkişaf perspektivlərini müəyyən edən Yol xəritəsi kimi dəyərləndirdilər. Dövlət başçısının Azərbaycanın gələcəyi ilə bağlı çox nikbin mesajlar verdiyini vurğuladılar. Bildirildi ki, Prezidentin çıxışında Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun bərpası prosesi, Ermənistanla münasibətlərin sülh müqaviləsi əsasında tənzimlənməsi, Zəngəzur dəhlizinin açılması və Türk dünyası ilə inteqrasiyanın yüksək səviyyədə inkişafı əsas istiqamətlər olaraq qeyd edildi.

Deputatlar ölkəmizin bundan sonra sosial-iqtisadi inkişafı ilə əlaqədar qarşıda duran məsələlərin həlli baxımından Baş nazir vəzifəsinə böyük təcrübəyə malik, iqtisadçı alim Əli Əsədovun namizədliyinin irəli sürülməsini məqsədmüvafiq hesab etdilər. Çıxışlarda Əli Əsədovun Baş nazir kimi 5 illik fəaliyyəti dövründə yüksək peşəkarlıq nümayiş etdirdiyi, onun Azərbaycan dövləti-

nə və xalqına sadıq olduğu qeyd edildi, həmçinin Əli Əsədovun Yeni Azərbaycan Partiyasında fəaliyyəti yüksək qiymətləndirildi.

Sonra Əli Hidayət oğlu Əsədovun Azərbaycan Respublikasının Baş naziri vəzifəsinə təyin edilməsinə razılıq verilməsi haqqında məsələ səsə qoyularaq qəbul edildi.

Əli Əsədov iclasda çıxış etdi. *(Çıxışın mətni qəzetin bugünkü nömrəsində dərc ediləcək.)*

Milli Məclisin Sədri Sahibə Qafarova Əli Əsədovu təbrik etdi və çətin, məsuliyyətli işində ona uğurlar arzuladı.

Sonra iclasda "Su təchizatı və tullantı suları haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə (birinci oxunuş), Azərbaycan Respublikasının 1994-cü il 8 fevral 782 nömrəli Qanunu ilə təsdiq edilmiş "Azərbaycan Respublikasının Konsul Nizamnaməsi"ndə dəyişiklik edilməsi haqqında (birinci oxunuş), Azərbaycan Respublikasının Mülki Prosesual Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında (birinci oxunuş), "Hərbi vəzifə və hərbi xidmət haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə (ikinci oxunuş), "Avtomobil yolları haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə (ikinci oxunuş) və "Qida təhlükəsizliyi haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə (ikinci oxunuş) qanun layihələri müzakirə ediləcək qəbul olundu.

İclasda son olaraq Azərbaycan Respublikasının Şəhərsalma və Tikinti Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında qanun layihəsi bir oxunuşda müzakirə olunaraq qəbul edildi.

Rəşad CƏFƏRLİ,
"Azərbaycan"